
Convenio: 1154 - CCP LABORAL ADM. C. CASTILLA Y LEON
Competencia Funcional:
Especialidad:

56200 - PERSONAL DE SERVICIOS

Turno: M - Libre Discapacidad

Convocatoria: SELL16-17_56200 - PERSONAL DE SERVICIOS- T. LIBRE 2016-2017

Apellidos y NombreNIF/NIENº Opo Oposición
EJER PARTE I EJER PARTE II Total

12711 X8****07B ------------- 2,333 2,3330,000 0,000
16505 X9****87Z ------------- 2,083 2,0830,000 0,000
4673 02****30X ------------- 4,083 4,0830,000 0,000
6009 02****36F ------------- 5,250 6,2080,958 6,208 0,000

17592 03****34Y ------------- 4,500 4,5000,000 0,000
7741 03****25Z ------------- 3,833 3,8330,000 0,000

11516 03****68E ------------- 5,667 6,7921,125 6,792 0,000
5282 03****01R ------------- 4,333 4,3330,000 0,000
2078 03****52Y ------------- 3,250 3,2500,000 0,000
632 03****35D ------------- 4,583 4,5830,000 0,000

15089 03****35K ------------- 4,667 4,6670,000 0,000
14737 03****34M ------------- 3,333 3,3330,000 0,000
1313 03****44W ------------- 1,333 1,3330,000 0,000

19149 05****49Y ------------- 2,667 2,6670,000 0,000
4564 06****65N ------------- 5,000 6,5831,583 6,583 0,000

18061 06****46Q ------------- 5,417 6,5421,125 6,542 0,000
13253 06****42P ------------- 4,083 4,0830,000 0,000
9277 06****34G ------------- 4,167 4,1670,000 0,000
9830 06****28B ------------- 3,750 3,7500,000 0,000
8016 06****14P ------------- 3,000 3,0000,000 0,000

13841 06****58A ------------- 1,083 1,0830,000 0,000
13195 06****76P ------------- 3,667 3,6670,000 0,000
7363 06****90C ------------- 4,833 4,8330,000 0,000
3756 06****56B ------------- 3,333 3,3330,000 0,000

10521 06****87K ------------- 2,667 2,6670,000 0,000
9074 06****45N ------------- 4,250 4,2500,000 0,000
9810 06****22A ------------- 3,167 3,1670,000 0,000
1338 06****11W ------------- 2,583 2,5830,000 0,000

14903 06****25D ------------- 4,167 4,1670,000 0,000
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Convenio: 1154 - CCP LABORAL ADM. C. CASTILLA Y LEON
Competencia Funcional:
Especialidad:

56200 - PERSONAL DE SERVICIOS

Turno: M - Libre Discapacidad

Convocatoria: SELL16-17_56200 - PERSONAL DE SERVICIOS- T. LIBRE 2016-2017

Apellidos y NombreNIF/NIENº Opo Oposición
EJER PARTE I EJER PARTE II Total

3851 06****26M ------------- 1,250 1,2500,000 0,000
347 07****77M ------------- 1,583 1,5830,000 0,000

12879 07****87G ------------- 3,583 3,5830,000 0,000
17353 07****95V ------------- 4,667 4,6670,000 0,000
9967 07****23Y ------------- 4,583 4,5830,000 0,000
8488 07****07T ------------- 3,083 3,0830,000 0,000

16945 07****04K ------------- 3,167 3,1670,000 0,000
4622 07****95Q ------------- 5,167 7,4172,250 7,417 0,000

18734 07****13Q ------------- 5,750 6,6670,917 6,667 0,000
11720 07****95W ------------- 4,167 4,1670,000 0,000
15386 07****95J ------------- 2,250 2,2500,000 0,000
7991 07****96Z ------------- 3,333 3,3330,000 0,000

10024 07****23K ------------- 4,333 4,3330,000 0,000
17047 07****21Y ------------- 5,333 6,7081,375 6,708 0,000
12576 07****53H ------------- 4,917 4,9170,000 0,000
15085 07****53A ------------- 4,500 4,5000,000 0,000
5191 07****54K ------------- 1,250 1,2500,000 0,000

16154 07****24S ------------- 1,667 1,6670,000 0,000
2361 07****17E ------------- 2,833 2,8330,000 0,000

16924 07****53A ------------- 4,417 4,4170,000 0,000
2682 07****76B ------------- 3,167 3,1670,000 0,000
6939 07****99N ------------- 4,417 4,4170,000 0,000
9785 07****66L ------------- 2,000 2,0000,000 0,000

15755 07****16D ------------- 4,083 4,0830,000 0,000
14294 07****82S ------------- 4,750 4,7500,000 0,000
14264 07****44K ------------- 5,500 6,2920,792 6,292 0,000
3743 07****48W ------------- 3,583 3,5830,000 0,000
9110 07****20G ------------- 2,750 2,7500,000 0,000
9335 07****18N ------------- 5,417 6,3750,958 6,375 0,000
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Convenio: 1154 - CCP LABORAL ADM. C. CASTILLA Y LEON
Competencia Funcional:
Especialidad:

56200 - PERSONAL DE SERVICIOS

Turno: M - Libre Discapacidad

Convocatoria: SELL16-17_56200 - PERSONAL DE SERVICIOS- T. LIBRE 2016-2017

Apellidos y NombreNIF/NIENº Opo Oposición
EJER PARTE I EJER PARTE II Total

18402 07****98R ------------- 4,167 4,1670,000 0,000
9094 07****87D ------------- 3,417 3,4170,000 0,000
6266 07****49E ------------- 5,250 6,4581,208 6,458 0,000
1151 07****83M ------------- 4,417 4,4170,000 0,000

17344 07****09Z ------------- 2,167 2,1670,000 0,000
5214 07****28Y ------------- 2,500 2,5000,000 0,000

16130 07****57J ------------- 5,000 5,6670,667 5,667 0,000
5576 07****05V ------------- 4,000 4,0000,000 0,000

18802 07****84P ------------- 3,500 3,5000,000 0,000
1648 07****82Y ------------- 5,500 7,2501,750 7,250 0,000
4859 07****88M ------------- 5,333 6,5001,167 6,500 0,000

16901 07****31C ------------- 3,583 3,5830,000 0,000
16903 08****47S ------------- 3,667 3,6670,000 0,000
16741 08****15M ------------- 5,250 7,2081,958 7,208 0,000
16749 08****77E ------------- 5,000 7,1672,167 7,167 0,000
15243 09****43C ------------- 3,750 3,7500,000 0,000
14639 09****72B ------------- 4,083 4,0830,000 0,000
2448 09****22S ------------- 4,500 4,5000,000 0,000
6038 09****55H ------------- 2,083 2,0830,000 0,000
4169 09****29X ------------- 5,000 6,7921,792 6,792 0,000
6340 09****15K ------------- 2,500 2,5000,000 0,000
3544 09****28G ------------- 3,417 3,4170,000 0,000
5770 09****37R ------------- 4,000 4,0000,000 0,000
6026 09****20H ------------- 4,500 4,5000,000 0,000
5367 09****54P ------------- 4,667 4,6670,000 0,000

11450 09****77V ------------- 2,500 2,5000,000 0,000
13561 09****98A ------------- 3,333 3,3330,000 0,000
8211 09****14P ------------- 3,667 3,6670,000 0,000
6964 09****64N ------------- 5,417 6,7921,375 6,792 0,000
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Convenio: 1154 - CCP LABORAL ADM. C. CASTILLA Y LEON
Competencia Funcional:
Especialidad:

56200 - PERSONAL DE SERVICIOS

Turno: M - Libre Discapacidad

Convocatoria: SELL16-17_56200 - PERSONAL DE SERVICIOS- T. LIBRE 2016-2017

Apellidos y NombreNIF/NIENº Opo Oposición
EJER PARTE I EJER PARTE II Total

9153 09****24T ------------- 4,750 4,7500,000 0,000
2666 09****27F ------------- 3,750 3,7500,000 0,000

10820 09****14F ------------- 3,250 3,2500,000 0,000
7318 09****62M ------------- 2,583 2,5830,000 0,000

17189 09****19V ------------- 4,917 4,9170,000 0,000
6353 09****35S ------------- 2,500 2,5000,000 0,000
6405 09****98A ------------- 3,250 3,2500,000 0,000
1513 09****38W ------------- 3,667 3,6670,000 0,000

17711 09****61T ------------- 4,167 4,1670,000 0,000
2769 09****10P ------------- 3,833 3,8330,000 0,000
5513 09****72J ------------- 4,917 4,9170,000 0,000
3469 09****87M ------------- 3,333 3,3330,000 0,000
4949 09****65N ------------- 5,250 7,4172,167 7,417 0,000

16072 09****33E ------------- 3,583 3,5830,000 0,000
11702 09****52V ------------- 3,917 3,9170,000 0,000
18093 09****62H ------------- 2,583 2,5830,000 0,000
8825 09****51P ------------- 1,000 1,0000,000 0,000

12700 09****26F ------------- 4,000 4,0000,000 0,000
5752 09****03V ------------- 2,833 2,8330,000 0,000

18466 09****56Q ------------- 2,583 2,5830,000 0,000
5900 09****02H ------------- 1,000 1,0000,000 0,000
6565 09****63F ------------- 2,667 2,6670,000 0,000
5965 09****53F ------------- 4,000 4,0000,000 0,000

10466 09****45B ------------- 3,500 3,5000,000 0,000
2773 09****37S ------------- 3,500 3,5000,000 0,000

17386 09****75Y ------------- 2,917 2,9170,000 0,000
3445 09****29Q ------------- 3,167 3,1670,000 0,000
6681 09****67T ------------- 5,417 6,1250,708 6,125 0,000
2591 09****39A ------------- 3,833 3,8330,000 0,000
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Convenio: 1154 - CCP LABORAL ADM. C. CASTILLA Y LEON
Competencia Funcional:
Especialidad:

56200 - PERSONAL DE SERVICIOS

Turno: M - Libre Discapacidad

Convocatoria: SELL16-17_56200 - PERSONAL DE SERVICIOS- T. LIBRE 2016-2017

Apellidos y NombreNIF/NIENº Opo Oposición
EJER PARTE I EJER PARTE II Total

5658 09****11D ------------- 3,333 3,3330,000 0,000
3540 09****27Q ------------- 3,833 3,8330,000 0,000
2855 09****53D ------------- 3,917 3,9170,000 0,000

14611 09****06N ------------- 4,333 4,3330,000 0,000
8045 09****17S ------------- 1,667 1,6670,000 0,000

14653 09****92Q ------------- 4,167 4,1670,000 0,000
12197 09****76D ------------- 4,667 4,6670,000 0,000
6748 10****37D ------------- 1,417 1,4170,000 0,000
3065 10****86Q ------------- 4,333 4,3330,000 0,000
8544 10****70W ------------- 4,083 4,0830,000 0,000

12509 10****25N ------------- 5,083 6,5831,500 6,583 0,000
4945 10****78P ------------- 1,500 1,5000,000 0,000
2819 10****17A ------------- 2,500 2,5000,000 0,000
7242 10****39M ------------- 1,667 1,6670,000 0,000
651 10****02Z ------------- 7,083 7,2500,167 7,250 0,000
4703 10****45B ------------- 4,250 4,2500,000 0,000
5153 10****75C ------------- 2,083 2,0830,000 0,000
118 10****84Y ------------- 3,583 3,5830,000 0,000

14170 10****99D ------------- 1,500 1,5000,000 0,000
11916 10****76Z ------------- 2,333 2,3330,000 0,000
11335 10****72G ------------- 3,583 3,5830,000 0,000
3206 10****83S ------------- 5,250 7,4172,167 7,417 0,000
5710 10****01X ------------- 4,667 4,6670,000 0,000
6782 11****49V ------------- 3,250 3,2500,000 0,000

15907 11****59V ------------- 1,083 1,0830,000 0,000
11851 11****53Z ------------- 4,417 4,4170,000 0,000
3134 11****06A ------------- 4,750 4,7500,000 0,000
1592 11****38Y ------------- 2,833 2,8330,000 0,000
8981 11****15M ------------- 5,333 7,0001,667 7,000 0,000
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Convenio: 1154 - CCP LABORAL ADM. C. CASTILLA Y LEON
Competencia Funcional:
Especialidad:

56200 - PERSONAL DE SERVICIOS

Turno: M - Libre Discapacidad

Convocatoria: SELL16-17_56200 - PERSONAL DE SERVICIOS- T. LIBRE 2016-2017

Apellidos y NombreNIF/NIENº Opo Oposición
EJER PARTE I EJER PARTE II Total

8989 11****13M ------------- 5,500 6,2920,792 6,292 0,000
18440 11****00L ------------- 3,000 3,0000,000 0,000
8409 11****99Y ------------- 4,583 4,5830,000 0,000

14858 11****51D ------------- 1,417 1,4170,000 0,000
4573 11****28C ------------- 5,167 5,8330,667 5,833 0,000
2387 11****98F ------------- 4,667 4,6670,000 0,000

14232 11****54V ------------- 4,667 4,6670,000 0,000
14315 11****78J ------------- 1,750 1,7500,000 0,000
15099 11****71T ------------- 6,333 6,3750,042 6,375 0,000
5217 11****68S ------------- 4,750 4,7500,000 0,000
9988 11****43X ------------- 5,083 6,2921,208 6,292 0,000

17028 11****87A ------------- 4,417 4,4170,000 0,000
7789 11****52L ------------- 5,167 5,7080,542 5,708 0,000

17035 11****15Z ------------- 3,333 3,3330,000 0,000
16723 12****58B ------------- 5,083 5,7920,708 5,792 0,000
484 12****51R ------------- 4,000 4,0000,000 0,000
1605 12****12C ------------- 5,250 6,5001,250 6,500 0,000

15494 12****42A ------------- 4,000 4,0000,000 0,000
8964 12****04K ------------- 0,000 0,0000,000 0,000
1043 12****01F ------------- 5,667 5,7080,042 5,708 0,000
4176 12****11A ------------- 5,083 6,8331,750 6,833 0,000

14927 12****06A ------------- 4,917 4,9170,000 0,000
969 12****55S ------------- 4,250 4,2500,000 0,000

17748 12****68V ------------- 5,500 6,0830,583 6,083 0,000
5166 12****34E ------------- 4,083 4,0830,000 0,000
3179 12****09D ------------- 0,500 0,5000,000 0,000

14963 12****06Z ------------- 2,250 2,2500,000 0,000
3492 12****32K ------------- 2,500 2,5000,000 0,000

17521 12****96D ------------- 1,583 1,5830,000 0,000
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Convenio: 1154 - CCP LABORAL ADM. C. CASTILLA Y LEON
Competencia Funcional:
Especialidad:

56200 - PERSONAL DE SERVICIOS

Turno: M - Libre Discapacidad

Convocatoria: SELL16-17_56200 - PERSONAL DE SERVICIOS- T. LIBRE 2016-2017

Apellidos y NombreNIF/NIENº Opo Oposición
EJER PARTE I EJER PARTE II Total

6133 12****87P ------------- 4,417 4,4170,000 0,000
6537 12****35B ------------- 3,500 3,5000,000 0,000
7634 12****79Y ------------- 2,000 2,0000,000 0,000
1786 12****71Y ------------- 1,917 1,9170,000 0,000
6726 12****58X ------------- 5,167 5,5830,417 5,583 0,000
5460 12****31L ------------- 5,583 7,2501,667 7,250 0,000

17948 12****81W ------------- 3,917 3,9170,000 0,000
9715 12****18Q ------------- 5,250 6,8751,625 6,875 0,000

13497 12****18D ------------- 1,917 1,9170,000 0,000
975 12****38Y ------------- 4,000 4,0000,000 0,000

11359 12****87Q ------------- 2,833 2,8330,000 0,000
16119 12****12S ------------- 6,833 7,0830,250 7,083 0,000
6098 12****90H ------------- 4,250 4,2500,000 0,000

13140 12****22W ------------- 3,583 3,5830,000 0,000
6833 13****49E ------------- 4,167 4,1670,000 0,000
1552 13****47R ------------- 2,917 2,9170,000 0,000

18152 13****83V ------------- 4,500 4,5000,000 0,000
4817 13****17J ------------- 3,833 3,8330,000 0,000
2123 13****74W ------------- 4,833 4,8330,000 0,000
1706 13****11B ------------- 2,000 2,0000,000 0,000
4751 13****47N ------------- 2,000 2,0000,000 0,000

12007 13****00Z ------------- 1,667 1,6670,000 0,000
1735 13****23F ------------- 5,917 7,0421,125 7,042 0,000

16501 13****71D ------------- 3,083 3,0830,000 0,000
4266 13****73J ------------- 1,000 1,0000,000 0,000

14152 13****94C ------------- 3,750 3,7500,000 0,000
11577 13****30D ------------- 5,250 6,7921,542 6,792 0,000
17032 13****32P ------------- 0,000 0,0000,000 0,000
8972 13****16W ------------- 3,167 3,1670,000 0,000
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Convenio: 1154 - CCP LABORAL ADM. C. CASTILLA Y LEON
Competencia Funcional:
Especialidad:

56200 - PERSONAL DE SERVICIOS

Turno: M - Libre Discapacidad

Convocatoria: SELL16-17_56200 - PERSONAL DE SERVICIOS- T. LIBRE 2016-2017

Apellidos y NombreNIF/NIENº Opo Oposición
EJER PARTE I EJER PARTE II Total

18230 13****29P ------------- 3,250 3,2500,000 0,000
18298 13****12D ------------- 4,750 4,7500,000 0,000
16219 13****55M ------------- 4,167 4,1670,000 0,000
10179 13****26S ------------- 3,667 3,6670,000 0,000
4566 13****71L ------------- 4,667 4,6670,000 0,000

16500 13****80E ------------- 2,667 2,6670,000 0,000
5857 13****47H ------------- 1,833 1,8330,000 0,000
9997 13****41Y ------------- 4,667 4,6670,000 0,000

14390 13****67W ------------- 5,833 6,8331,000 6,833 0,000
15208 13****52J ------------- 4,000 4,0000,000 0,000
18646 13****76F ------------- 3,583 3,5830,000 0,000
14096 13****46H ------------- 5,167 6,5001,333 6,500 0,000
18480 13****12J ------------- 4,583 4,5830,000 0,000
1685 13****54Z ------------- 4,917 4,9170,000 0,000

13777 13****17D ------------- 6,667 6,9580,292 6,958 0,000
8114 13****52T ------------- 3,333 3,3330,000 0,000

19053 13****16A ------------- 4,417 4,4170,000 0,000
261 13****88F ------------- 3,333 3,3330,000 0,000
6461 13****35P ------------- 1,583 1,5830,000 0,000

11953 13****98N ------------- 2,500 2,5000,000 0,000
7489 13****32G ------------- 3,917 3,9170,000 0,000

15479 13****36R ------------- 3,333 3,3330,000 0,000
13660 13****85Y ------------- 5,333 7,1671,833 7,167 0,000
13289 13****53J ------------- 4,250 4,2500,000 0,000
18170 13****86T ------------- 1,667 1,6670,000 0,000
595 13****53X ------------- 3,500 3,5000,000 0,000
7099 13****07H ------------- 3,833 3,8330,000 0,000

16581 13****52A ------------- 5,500 7,0001,500 7,000 0,000
228 13****19N ------------- 4,333 4,3330,000 0,000
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Convenio: 1154 - CCP LABORAL ADM. C. CASTILLA Y LEON
Competencia Funcional:
Especialidad:

56200 - PERSONAL DE SERVICIOS

Turno: M - Libre Discapacidad

Convocatoria: SELL16-17_56200 - PERSONAL DE SERVICIOS- T. LIBRE 2016-2017

Apellidos y NombreNIF/NIENº Opo Oposición
EJER PARTE I EJER PARTE II Total

18271 13****71L ------------- 4,083 4,0830,000 0,000
12852 13****03Y ------------- 6,000 7,3331,333 7,333 0,000
7188 13****75X ------------- 3,833 3,8330,000 0,000
4423 13****01P ------------- 2,000 2,0000,000 0,000

16305 13****77W ------------- 3,167 3,1670,000 0,000
11789 13****96K ------------- 4,667 4,6670,000 0,000
14193 13****54E ------------- 1,667 1,6670,000 0,000
18722 13****90Z ------------- 1,333 1,3330,000 0,000
19004 13****46N ------------- 3,417 3,4170,000 0,000
9448 13****10P ------------- 5,250 5,7920,542 5,792 0,000

18714 13****18B ------------- 3,417 3,4170,000 0,000
8675 13****43J ------------- 2,000 2,0000,000 0,000
9284 13****60H ------------- 2,333 2,3330,000 0,000
4994 13****84D ------------- 2,000 2,0000,000 0,000

14969 13****52Z ------------- 3,583 3,5830,000 0,000
8151 13****12F ------------- 5,417 7,2081,792 7,208 0,000

16468 13****54M ------------- 1,667 1,6670,000 0,000
9133 15****81T ------------- 1,750 1,7500,000 0,000
6332 16****77P ------------- 4,417 4,4170,000 0,000
4200 16****39N ------------- 0,000 0,0000,000 0,000

12880 16****24P ------------- 2,750 2,7500,000 0,000
15417 16****69L ------------- 3,000 3,0000,000 0,000
17802 16****33A ------------- 0,000 0,0000,000 0,000
10299 16****45R ------------- 4,000 4,0000,000 0,000
10115 16****91M ------------- 4,250 4,2500,000 0,000
16101 16****76Z ------------- 4,667 4,6670,000 0,000
15524 16****23B ------------- 3,667 3,6670,000 0,000
9776 16****08H ------------- 3,083 3,0830,000 0,000
1515 16****99H ------------- 1,667 1,6670,000 0,000
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Convenio: 1154 - CCP LABORAL ADM. C. CASTILLA Y LEON
Competencia Funcional:
Especialidad:

56200 - PERSONAL DE SERVICIOS

Turno: M - Libre Discapacidad

Convocatoria: SELL16-17_56200 - PERSONAL DE SERVICIOS- T. LIBRE 2016-2017

Apellidos y NombreNIF/NIENº Opo Oposición
EJER PARTE I EJER PARTE II Total

12729 16****99T ------------- 2,500 2,5000,000 0,000
4527 16****09L ------------- 3,583 3,5830,000 0,000

14307 16****31Z ------------- 3,750 3,7500,000 0,000
13041 20****50S ------------- 4,667 4,6670,000 0,000
16937 26****84P ------------- 2,583 2,5830,000 0,000
18616 28****33P ------------- 0,917 0,9170,000 0,000
14665 33****48L ------------- 1,917 1,9170,000 0,000
14175 34****07T ------------- 2,833 2,8330,000 0,000
13372 42****67E ------------- 4,500 4,5000,000 0,000
18385 42****29G ------------- 3,250 3,2500,000 0,000
1640 44****15X ------------- 4,000 4,0000,000 0,000

13358 44****51D ------------- 4,833 4,8330,000 0,000
13806 44****93J ------------- 1,000 1,0000,000 0,000
12888 44****32B ------------- 0,333 0,3330,000 0,000
11363 45****32K ------------- 5,167 6,4581,292 6,458 0,000
7471 45****95N ------------- 4,333 4,3330,000 0,000
4430 45****32X ------------- 3,417 3,4170,000 0,000
3625 45****97T ------------- 1,667 1,6670,000 0,000

12669 46****92M ------------- 4,333 4,3330,000 0,000
18106 52****92K ------------- 3,833 3,8330,000 0,000
9991 52****92P ------------- 3,333 3,3330,000 0,000

19027 53****17N ------------- 3,667 3,6670,000 0,000
2569 70****56V ------------- 2,000 2,0000,000 0,000
9307 70****76T ------------- 3,667 3,6670,000 0,000

10670 70****13N ------------- 1,667 1,6670,000 0,000
16977 70****39C ------------- 3,583 3,5830,000 0,000
7775 70****49Q ------------- 4,833 4,8330,000 0,000
6047 70****55X ------------- 0,667 0,6670,000 0,000
563 70****77K ------------- 4,417 4,4170,000 0,000
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Convenio: 1154 - CCP LABORAL ADM. C. CASTILLA Y LEON
Competencia Funcional:
Especialidad:

56200 - PERSONAL DE SERVICIOS

Turno: M - Libre Discapacidad

Convocatoria: SELL16-17_56200 - PERSONAL DE SERVICIOS- T. LIBRE 2016-2017

Apellidos y NombreNIF/NIENº Opo Oposición
EJER PARTE I EJER PARTE II Total

337 70****02Q ------------- 2,917 2,9170,000 0,000
5895 70****39G ------------- 4,583 4,5830,000 0,000

10848 70****45J ------------- 3,000 3,0000,000 0,000
9496 70****39L ------------- 4,333 4,3330,000 0,000
9782 70****16N ------------- 2,917 2,9170,000 0,000
7404 70****35Z ------------- 4,500 4,5000,000 0,000

11447 70****64H ------------- 3,417 3,4170,000 0,000
1797 70****52D ------------- 1,667 1,6670,000 0,000

14726 70****31W ------------- 1,000 1,0000,000 0,000
9815 70****50B ------------- 3,333 3,3330,000 0,000
8498 70****44Q ------------- 5,417 7,2501,833 7,250 0,000
7999 70****25J ------------- 0,083 0,0830,000 0,000

17180 70****79Z ------------- 2,333 2,3330,000 0,000
6558 70****01Q ------------- 2,333 2,3330,000 0,000
4683 70****62C ------------- 4,333 4,3330,000 0,000

13224 70****62S ------------- 4,667 4,6670,000 0,000
6316 70****96E ------------- 1,333 1,3330,000 0,000
2041 70****15T ------------- 2,667 2,6670,000 0,000
7978 70****84T ------------- 3,417 3,4170,000 0,000
8937 70****46P ------------- 3,333 3,3330,000 0,000

13262 70****92Z ------------- 3,167 3,1670,000 0,000
18021 70****18P ------------- 2,333 2,3330,000 0,000
11685 70****54B ------------- 5,500 6,2080,708 6,208 0,000
3353 70****62J ------------- 5,333 7,4172,083 7,417 0,000

18103 70****73F ------------- 1,583 1,5830,000 0,000
9579 71****26A ------------- 4,250 4,2500,000 0,000

14588 71****85F ------------- 3,417 3,4170,000 0,000
1216 71****08P ------------- 0,000 0,0000,000 0,000

10232 71****25W ------------- 3,250 3,2500,000 0,000
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Convenio: 1154 - CCP LABORAL ADM. C. CASTILLA Y LEON
Competencia Funcional:
Especialidad:

56200 - PERSONAL DE SERVICIOS

Turno: M - Libre Discapacidad

Convocatoria: SELL16-17_56200 - PERSONAL DE SERVICIOS- T. LIBRE 2016-2017

Apellidos y NombreNIF/NIENº Opo Oposición
EJER PARTE I EJER PARTE II Total

18454 71****41S ------------- 4,333 4,3330,000 0,000
13004 71****93M ------------- 5,167 6,2501,083 6,250 0,000
4247 71****34P ------------- 3,583 3,5830,000 0,000

11748 71****74J ------------- 3,833 3,8330,000 0,000
6971 71****40H ------------- 5,167 5,2080,042 5,208 0,000

17456 71****98X ------------- 6,417 6,4170,000 6,417 0,000
14552 71****91J ------------- 4,833 4,8330,000 0,000
2606 71****35S ------------- 3,417 3,4170,000 0,000
7526 71****43J ------------- 2,000 2,0000,000 0,000
1104 71****66G ------------- 2,333 2,3330,000 0,000

13345 71****58G ------------- 0,667 0,6670,000 0,000
7530 71****02D ------------- 4,417 4,4170,000 0,000
9239 71****61M ------------- 4,500 4,5000,000 0,000
2375 71****82W ------------- 3,333 3,3330,000 0,000
2923 71****87F ------------- 3,500 3,5000,000 0,000
3184 71****85P ------------- 3,000 3,0000,000 0,000
6046 71****94M ------------- 1,333 1,3330,000 0,000

12672 71****88R ------------- 4,000 4,0000,000 0,000
11185 71****37R ------------- 2,417 2,4170,000 0,000
13542 71****13R ------------- 4,000 4,0000,000 0,000
10803 71****07R ------------- 4,000 4,0000,000 0,000
346 71****86S ------------- 1,167 1,1670,000 0,000
302 71****47Q ------------- 3,500 3,5000,000 0,000

17597 71****41A ------------- 3,000 3,0000,000 0,000
17598 71****42G ------------- 2,250 2,2500,000 0,000
8742 71****09K ------------- 4,417 4,4170,000 0,000

12837 71****11B ------------- 3,833 3,8330,000 0,000
2756 71****53M ------------- 1,333 1,3330,000 0,000
2755 71****54Y ------------- 0,000 0,0000,000 0,000
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Convenio: 1154 - CCP LABORAL ADM. C. CASTILLA Y LEON
Competencia Funcional:
Especialidad:

56200 - PERSONAL DE SERVICIOS

Turno: M - Libre Discapacidad

Convocatoria: SELL16-17_56200 - PERSONAL DE SERVICIOS- T. LIBRE 2016-2017

Apellidos y NombreNIF/NIENº Opo Oposición
EJER PARTE I EJER PARTE II Total

11992 71****20F ------------- 2,000 2,0000,000 0,000
14350 71****48N ------------- 1,167 1,1670,000 0,000
14540 71****83D ------------- 4,083 4,0830,000 0,000
17023 71****61L ------------- 5,000 5,8750,875 5,875 0,000
17228 71****55Q ------------- 3,000 3,0000,000 0,000
7836 71****57Q ------------- 4,417 4,4170,000 0,000
875 71****99T ------------- 4,667 4,6670,000 0,000

16898 71****86E ------------- 4,167 4,1670,000 0,000
11188 71****38L ------------- 5,500 5,5000,000 5,500 0,000
6513 71****58V ------------- 4,917 4,9170,000 0,000
42 71****98F ------------- 0,000 0,0000,000 0,000

6074 71****54N ------------- 3,000 3,0000,000 0,000
817 71****20M ------------- 5,250 6,4171,167 6,417 0,000

17914 71****90G ------------- 1,000 1,0000,000 0,000
14233 71****51D ------------- 0,333 0,3330,000 0,000
779 71****78Z ------------- 1,250 1,2500,000 0,000

10778 71****85F ------------- 4,500 4,5000,000 0,000
5070 71****09K ------------- 3,000 3,0000,000 0,000
316 71****48G ------------- 5,083 5,4170,333 5,417 0,000
5961 71****24H ------------- 2,333 2,3330,000 0,000

14275 71****93R ------------- 5,667 6,8331,167 6,833 0,000
7924 71****23Q ------------- 3,417 3,4170,000 0,000

14833 71****77L ------------- 0,000 0,0000,000 0,000
6010 71****84E ------------- 1,833 1,8330,000 0,000
7143 71****09J ------------- 4,500 4,5000,000 0,000
6011 71****46F ------------- 0,000 0,0000,000 0,000

11936 71****59J ------------- 3,917 3,9170,000 0,000
764 71****33V ------------- 5,500 5,6250,125 5,625 0,000
3965 71****00S ------------- 3,667 3,6670,000 0,000
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Convenio: 1154 - CCP LABORAL ADM. C. CASTILLA Y LEON
Competencia Funcional:
Especialidad:

56200 - PERSONAL DE SERVICIOS

Turno: M - Libre Discapacidad

Convocatoria: SELL16-17_56200 - PERSONAL DE SERVICIOS- T. LIBRE 2016-2017

Apellidos y NombreNIF/NIENº Opo Oposición
EJER PARTE I EJER PARTE II Total

13457 71****55C ------------- 4,083 4,0830,000 0,000
16273 71****76Z ------------- 5,750 7,2081,458 7,208 0,000
296 71****81W ------------- 5,083 5,3750,292 5,375 0,000

15956 71****09B ------------- 3,417 3,4170,000 0,000
18423 71****13Y ------------- 2,000 2,0000,000 0,000
5753 71****59E ------------- 1,667 1,6670,000 0,000
4926 71****31L ------------- 4,333 4,3330,000 0,000

15626 71****67H ------------- 0,333 0,3330,000 0,000
3615 71****67C ------------- 0,333 0,3330,000 0,000

13627 71****67Q ------------- 0,417 0,4170,000 0,000
7781 71****27Q ------------- 5,083 5,5420,458 5,542 0,000
1065 71****63L ------------- 4,417 4,4170,000 0,000
1718 71****26H ------------- 3,000 3,0000,000 0,000
8119 71****51W ------------- 0,583 0,5830,000 0,000
4692 71****84A ------------- 0,000 0,0000,000 0,000
1982 72****14M ------------- 4,333 4,3330,000 0,000
1945 72****27Y ------------- 2,667 2,6670,000 0,000
826 72****57Y ------------- 4,750 4,7500,000 0,000

16244 72****66E ------------- 4,333 4,3330,000 0,000
6396 72****27F ------------- 3,917 3,9170,000 0,000
5909 72****74F ------------- 2,000 2,0000,000 0,000
1434 72****91Y ------------- 4,667 4,6670,000 0,000

13768 72****60Y ------------- 2,667 2,6670,000 0,000
12951 72****72V ------------- 3,833 3,8330,000 0,000
1429 76****10L ------------- 2,333 2,3330,000 0,000

15313 78****16P ------------- 5,500 5,5000,000 5,500 0,000
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